
Paulista/PE, segunda-feira, junho 17, 2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRETOS/SP
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 35/2024
PROCESSO: ADMINISTRATIVO N° 5317/2024
ABERTURA: 18/06/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO PESSOAL

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

Á
Prefeitura do Município da Estância Turística de Barretos – SP

Pregão Eletrônico n.º 10/2024          Objeto: O objeto da presente licitação é registro de preços visando a aquisição de medicamentos, 
conforme estudo técnico preliminar e termo de referencia em anexo.

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ, Brasileira, Solteira, Gerente de Licitação, com endereço profissional em Recife/PE na Rua Barão de 
Bonito, 408, Bairro: Várzea, portadora da Cédula de Identidade n.º 635.326-2 e CPF/MF sob o n.º 056.537.014-67, abaixo assinado, declaro 
que sou o representante legal da empresa: DROGAFONTE LTDA, , inscrito no CNPJ sob n.º 08.778.201/0001-26, que firmarei o termo 
contratual com esta Municipalidade, referente ao Pregão Eletrônico n.º 10/2024, conforme Minuta – Anexo ...., deste Edital n.º 12/2024.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 12


